
ГЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 9 2 $

[- Про унесення змін до показників-]
районного у  місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.23 Бюджетного 
кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 №18 «Про 
затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і 
надання кредитів з бюджету», відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», підпункту 10.2 рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний 
у місті бюджет на 2019 рік», зі змінами виконком районної у місті ради вирішив:

1. Здійснити перерозподіл видатків за кодами типової програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів у межах загального обсягу бюджетних 
призначень за загальним та спеціальним фондами по головному розпоряднику 
бюджетних коштів -  виконкому районної у місті ради по КПКВКМБ 210160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах» в частині збільшення видатків загального 
фонду по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) 71 000,0 грн. за рахунок 
відповідного зменшення річного обсягу асигнувань спеціального фонду по КЕКВ 
3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» 71 000,0 грн.

2. Еоловному розпоряднику бюджетних коштів - виконкому районної у місті ради 
звернутися до постійної комісії районної у місті ради з питань планування, бюджету, 
економіки, екології та підприємницької діяльності щодо погодження цього рішення.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна):
3.1 унести в установленому порядку зміни до розпису районного у місті бюджету;
3.2 врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у 
місті бюджет на 2019 рік» для подальшого затвердження на пленарному засіданні 
районної у місті ради.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 

/А

Віталій Солод

Олена Міщук


